
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Kl. 

E04 

G04 

G04 

E04 

E04 

E04 

G04 

E04 

G04 

E04 

E04 

E04 

E04 

E04 

E04 

# 

341 

51 

345 

3 

411 

555 

307 

400 

222 

65 

252 

19 

99 

299 

248 

Name 

Luca Höltenschmidt 

Luca Schmidthäusler 

Fabian Kling 

Linus Jung 

Julius Riepegerste 

Paul Würfel 

Tim Eppelmann 

Matthäus Walter Baak 

Joshua Völker 

Lukas Schmidt 

Fyn Farkas-Janssen 

Hannes Steubing 

Lennard Lee Wohlfahrt 

Lukas Brill 

Sky Benner 

Club/Wohnort 

MSF Winningen 

AMC Frankenthal 

MSC Walldorf 

MSC Sechshelden/MSF Wissen 

MSC Grevenbroich 

MSF-Sinngrund e.V im DMV 

MSC Bauscheim 

MSC Sechshelden 

Bad Liebenstein OT Schweina 

MSC Aufenau/DMV 

Ec Hofgeismar 

MSC Sechshelden 

MSC Feldatal 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

Team AB Racing 

KMP Racing Team 

KMP Honda Racing/ADAC Nordbaden 

Sarholz Racing 

Team Motorrad Waldmann 

Visualz Production by SAS Kawasaki 

Mengel-Eppelmann 

KTM Sarholz 

VRP-Racing 

SFM Racing 

ALFA racing 

dan electronic Schleenbecker Moto 

OGs Optics 

MSC Aufenau im DMV 

TH Racing 

TopZeit. 

2:16.768 

2:18.050 

2:18.837 

2:20.487 

2:20.917 

2:23.935 

2:24.726 

2:26.641 

2:27.158 

2:29.704 

2:32.152 

2:33.068 

2:34.631 

2:36.149 

2:47.369 

InRd. 

4 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

5 

5 

6 

5 

6 

4 

4 

4 

Diff. 

1.282 

2.069 

3.719 

4.149 

7.167 

7.958 

9.873 

10.390 

12.936 

15.384 

16.300 

17.863 

19.381 

30.601 

Abst. 

1.282 

0.787 

1.650 

0.430 

3.018 

0.791 

1.915 

0.517 

2.546 

2.448 

0.916 

1.563 

1.518 

11.220 

Rd. 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 28.08.2021 11:41:00 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau August 2021 

MX2 bis 18 J. 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:19:34 

Aufenau 1,710 Km 

21.08.2021 11:20 


